TYPE Code
Prix e
H.T.
Caractéristiques électriques
AS
PIR
AT
IO
N
RE
FO
UL
EM
EN
T
Caractéristiques hydrauliques (n  2 800 tr/min)
TYPE
MCE
P
NOM
kW
TENSIONS
V (50 Hz)
AMP.
A
H (m)
Ø F Ø F 0 3 5 6 7 8 9 10 11 14
NKVE 10/3-S M MCE 11/P 050264 3 330 1,1 1~230 V
40 40
30 30 29 28 27 26 24 23 21 14 MCE 11/P
NKVE 10/5-S M MCE 15/P 050284 3 780 1,5 1~230 V 51 50 47 46 44 42 40 37 34 22 MCE 15/P
NKVE 10/7-S M MCE 22/P 050304 4 060 2,2 1~230 V 71 70 67 65 62 60 56 53 48 31 MCE 22/P
NKVE 10/9-S T MCE 30/P 050324 4 200 3 3~400 5,6 92 91 88 85 82 78 74 70 64 42 MCE 30/P
NKVE 10/12-S T MCE 55/P 050354 5 890 4 3~400 8 123 123 118 114 110 106 101 94 87 58 MCE 55/P
NKVE 10/15-S T MCE 55/P 050374 6 530 5,5 3~400 10,2 154 153 147 143 138 132 126 118 109 72 MCE 55/P
NKVE 10/17-S T MCE 55/P 050384 6 600 5,5 3~400 10,2 174 173 166 161 155 149 141 133 122 81 MCE 55/P
NKVE 10/19-S T MCE 110/P 050394 7 750 7,5 3~400 14,4 195 195 188 182 176 169 161 151 140 93 MCE 110/P
NKVE 10/23-S T MCE 110/P 050414 8 500 7,5 3~400 14,4 236 234 225 219 211 2020 192 181 167 110 MCE 110/P
0 8 10 12 14 16 18 20 22 24
NKVE 15/2-S M MCE 22/P 050444 3 885 2,2 1~230 V
50 50
29 26 25 24 23 22 20 17 14 11 MCE 22/P
NKVE 15/4-S T MCE 55/P 050464 5 030 4 3~400 8 58 53 51 49 47 44 41 36 30 24 MCE 55/P
NKVE 15/6-S T MCE 55/P 050484 6 220 5,5 3~400 10,2 88 80 77 74 71 67 62 54 46 37 MCE 55/P
NKVE 15/8-S T MCE 110/P 050504 7 450 7,5 3~400 14,4 117 107 103 100 95 90 83 73 62 49 MCE 110/P
NKVE 15/10-S T MCE 110/P 050524 8 440 11 3~400 19,7 148 135 131 127 121 115 106 94 81 65 MCE 110/P
NKVE 15/12-S T MCE 110/P 050544 9 170 11 3~400 19,7 177 161 157 151 145 138 127 112 96 77 MCE 110/P
NKVE 15/14-S T MCE 110/P 050564 9 840 11 3~400 19,7 206 188 182 176 168 159 146 129 111 88 MCE 110/P
NKVE 15/17-S T MCE 150/P 050594 11 430 15 3~400 26,7 250 228 221 213 204 193 178 157 134 107 MCE 150/P
0 10 12 14 16 18 20 22 24 28
NKVE 20/3-S T MCE 30/P 050624 4 350 3 3~400 Δ* 5,6
50 50
47 42 41 40 38 37 35 31 28 19 MCE 30/P
NKVE 20/5-S T MCE 55/P 050644 5 970 5,5 3~400 Δ* 10,2 78 70 69 67 65 62 58 53 47 33 MCE 55/P
NKVE 20/6-S T MCE 110/P 050654 7 060 7,5 3~400 Δ* 14,4 95 87 85 83 80 78 74 68 60 43 MCE 110/P
NKVE 20/8-S T MCE 110/P 050674 7 920 11 3~400 Δ* 19,7 127 117 114 112 109 106 101 93 83 60 MCE 110/P
NKVE 20/10-S T MCE 110/P 050694 8 605 11 3~400 Δ* 19,7 158 146 142 139 135 132 125 114 102 73 MCE 110/P
NKVE 20/14-S T MCE 150/P 050734 11 050 15 3~400 Δ* 26,7 221 203 198 194 188 183 173 158 141 101 MCE 150/P
En bleu : non tenu en stock. Délai : 3 semaines.
Abaque général de sélection
Tolérance des courbes selon normes ISO 2548
H
m
240
200
160
120
80
40
0
0 6 3612 18 24 30 Q m/h3
NKVE-S 10 NKVE-S 15 NKVE-S 20
NKVE-S 10-15-20
Aspiration et refoulement
en ligne (IN-LINE)
Chaque pompe est équipée
d’un variateur de vitesse MCE
(Voir page 249).
•  De 4 à 30 m3/h avec HMT jusqu’à 250 m de C.E.
•  Pour liquides propres, sans corps solides ou abrasifs, non agressifs.
•  Construction tout Inox.
•  Température du liquide : de - 30 °C à + 120 °C.
•  Température ambiante maxi. : + 40 °C.
•  Pression maxi. de service : 25 bars.
• Installation : fixe, verticale. Prévoir 1 réservoir à vessie de capacité 20 litres minimum.
• Aspiration et refoulement en ligne.
• Moteur triphasé haut rendement IE3.
• Chaque pompe est pilotée par un variateur de vitesse MCE.
•  Principaux avantages du variateur MCE : pression constante
quel que soit le débit, économie d’eau et d’énergie, dimensions réduites,
facilité d’installation et d’entretien, protection des pompes et de l’installation.
•  Versions de MCE disponibles sur pompes NKVE 10/15/20 : MCE 30 (3kW),
MCE 55 (5,5 kW) et MCE 110 (11 kW) avec alimentation triphasée 3 x 400 V 50 Hz.
MCE 11 (1,1 kW), MCE 15 (1,5 kW) avec alimentation monophasée 1-230 V 50 Hz.
  SÉRIE NKVE-S 10-15-20   IE3
TRIPHASÉ
MULTICELLULAIRES AVEC VARIATEUR MCE
* Démarrage en étoile possible .
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
GUERBET Renaud
Rectangle